MAXMILER H
V

DE MARINS

Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  72/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a execução de redutores de
velocidade nas ruas Jorge Ferreira e  Joao  Batista
Alves Teixeira no conjunto habitacional (CDHU).

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de redutores de velocidade no local,
bem como, com a intenção de prezar pela segurança
dos moradores locais.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2020.

Rua Marna de Lourdes Rodrigues, n' 58 - Centro - Arapei/sr - CEP 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 5